
CONCEPTO TARIFA OBSERVACIONES
Inscripción Club 110 € Clubes que no participen en ninguna competición

Inscripción Equipo (Club con escuela)* 110 € A partir de 4º equipo del mismo club exento de pago

Inscripción Equipo (Club sin escuela) 160 € A partir de 4º equipo del mismo club exento de pago

Inscripción Equipo Comarcal u Olímpica 65 €

Inscripción Equipo CAFF 50 € A partir del 2º equipo del mismo club exento de pago

Licencia Delegado 40 €

Licencia Sénior (nacidos en 2004 y anteriores) 65 € Válida para todas las competiciones

Licencia Juvenil (nacidos en 2005 y 2006) 40 € Válida para todas las competiciones

Licencia Cadete - Infantil (nacidos en 2007 y post.) 20 € Válida para todas las competiciones

Licencia recreativa, comarcal y deportes asociados 40 € Competiciones independientes

Licencia Féminas 35 €

Licencia Femenina Autonómica y DH 65 €

Licencia Juvenil, Cadete o Infantil Autonómica y DH 65 €

Licencia Árbitro Autonómico 65 €

Licencia Árbitro Autonómico + jugador 90 €

Arbitraje 1 partido por jornada 17,50 € Precio por partido

Arbitraje 2 ó 3 partidos por jornada 15 € Precio por partido

Arbitraje 4 partidos por jornada 13 € Precio por partido

Arbitraje 5 ó más partidos por jornada 12 € Precio por partido

Arbitrajes compet. con partidos de menos de 1 hora 12 € Precio por hora

* Se entiende Club con escuela el que participa de forma regular (mínimo 50% de las jornadas) en los JECV

PAGO DE LICENCIAS:
70 % hasta el 30 de septiembre de 2022

30% hasta el 15 de enero de 2023

TARIFAS TEMPORADA 22-23


